[bookmark: _GoBack]上海河姆渡实业发展有限公司
硬盘（集光集云）俱乐部合作协议

甲方：上海河姆渡实业发展有限公司
乙方：

     为进一步加强市场服务，河姆渡针对签约硬盘(集光集云)俱乐部活动的用户，实行富有力度的价格返利政策，具体约定内容如下：（注：之前签署过《硬盘集采协议》可以直接续签本协议）
一、让利政策、价格及政策期限：
自2020年3月25日至2021年4月30日期间，通过河姆渡（www.homedo.com）线上平台完成约定型号和数量的产品的采购。
下单采购价格以当日平台活动页面价格为准。
1、在如上期间内，订单累计满5万-10万（不计10万）返1%河币
2、在如上期间内，订单累计满10万-30万（不计30万）返 1.1%河币
3、在如上期间内，订单累计满30万-50万（不计50万）返1.2%河币
4、在如上期间内，订单累计满50万-80万（不计80万）返1.3%河币
5、在如上期间内，订单累计满80万-100万（不计100万）返1.4%河币
6、在如上期间内，订单累计满100万-140万（不计140万）返1.5%河币
7、更多累计金额返利政策另议
8、针对河姆渡硬盘(集光集云)俱乐部内的成员可享受1个月的免息贷款（注：需要客户完成银行的征信流程并由银行放款后享受（含在线灵芝快贷），贷款产生的1个月利息费用由河姆渡折算为河币补贴到乙方账户内）。
注：河币发放时间为用户还完银行贷款后10个工作日（注：如乙方逾期还款那河币返点金额减半）。
二、甲方对让利产品质量及供货的保障
1、本集采协议生效后，甲方按约定价格数量，在乙方于河姆渡平台下达有效采购订单并付款后3-5个工作日内（非硬盘产品发货期视具体项目而定）向乙方提供产品，满足乙方使用需求；
2、甲方对所供的硬盘产品，保证为原厂正品，监控硬盘享受三年质保服务，企业级硬盘享受五年质保服务。
3、集云产品，享受三年免费质保，3个月等价换货，30天质量退换货。
4、集光大屏产品，享受1年免费质保。
5、存储周边根据产品原厂规定保修期进行质保。
三、采购方式
乙方保证在协议约定的采购期间内，一次性或分批次完成约定数量产品的采购。每次采购时乙方必须通过河姆渡网上交易平台下达采购订单。不支持等通知发货。另外，凡进行过优惠结算的金额或商品不重复享受平台的其他活动优惠及不支持非质量问题的退换货服务。
四、货款的支持方式和期限
1、货款支付采取款到发货方式，甲方收到乙方每批订单全额货款后组织发货（河姆渡硬盘(集光集云)俱乐部付款请详询相关客拓）；
2、货款支付采取网上电子汇兑方式，其他支付方式必须征得甲方同意后操作。
五、协议的有效期
本协议有效期为2020年3月25日至2021年4月30日。
六、争议解决方式
本协议履行中如发生争议，甲、乙双方可先通过协商方式解决，协商不成时任何一方可向原告所在地人民法院提起诉讼。
七、价格保密
签署协议的客户有义务对活动的价格进行保密，如有因价格泄露造成河姆渡的损失将全部由签署协议的用户负责。
8、 附则
本协议最终解释权归河姆渡所有，如有其它未尽事宜及信息变更以平台公布为准。
以上内容若已认真阅读并充分理解，点击同意成为河姆渡平台硬盘（集光集云）俱乐部会员，之后将享有会员权益并自觉履行会员义务。